
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

детско - юношеская спортивная школа 
Дубовского муниципального района 

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от jO Р 8 2022 г. №

Об утверждении Положения о наставничестве и
Программы целевой модели наставничества
в МБОУ ДО ДЮСШ
Дубовского муниципального района

В целях создания развивающе-поддерживающей среды в МБОУ ДО ДЮСШ Дубовского 
муниципального района и в соответствии с протоколом заседания педагогического совета 
№ 3 от 30.08.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве и Программу целевой модели 
наставничества.

Колбяшкиной Н.Г. заместителю директора, лицу ответственному за ведение 
официального сайта МБОУ ДО ДЮСШ, разместить на официальном сайте в 
разделе «Наставничество» Положение о наставничестве и Программу целевой 
модели наставничества в МБОУ ДО ДЮСШ.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО ДЮСШ

С приказом ознакомлена:
Н.Г. Колбяшкина /« ДО» 2022г.


